
2023年 12月吉日 

お取引先 各 位 

 

 株 式 会 社  エ ス ケ イ ジ ャ パ ン 

 代表取締役社長   八 百 博 徳 

 

 

大阪本社移転のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度弊社の大阪本社は 2024年 1月 29日（月）より下記に事務所を移転致します。 

業務の一層の効率化を図るとともに社員一同気持ちを新たに、皆様のお役にたてるようさらに努力を

重ねて参りますので、今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

なお、誠に恐縮ではございますが、移転に際しお心遣いの品は固くご遠慮申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

業務開始日 2024年 1月 29日(月) 8:45 より 

新 所 在 地 
〒540-0012 

大阪府大阪市中央区谷町 3丁目 1-18 NS21ビル 6F 

 

尚、TEL番号、FAX番号につきましても下記の通り変更となります。 

新 TEL・FAX 

ＡＭ事業部 大阪営業課 TEL：06-7632-5370 FAX：06-7632-5380（代表） 

ＣＦ事業部 大阪営業課 TEL：06-7632-5375 FAX：06-7632-5380 

 

新 TEL・FAX 管 理 部 
経 理 課 

TEL:06-7632-5340 FAX:06-7632-5345 
経営企画課 

 

※2024年 1月 27日(土)及び 28日（日）は移転の関係で FAX受信が出来なくなる予定です。 

その場合は恐れ入りますが、1月 29日(月)に上記の新 FAX番号宛に送信して頂きます 

よう、宜しくお願い致します。 


